



Nyhetsbrev Oktober

Vill hälsa alla nya och gamla medlemmar välkomna. Roligt att se både bekanta och nya ansikten på Club Nórdico vid invigningen.

Första veckan firade vi invigningen med härlig hemmagjord smörgåstårta. Uppskattades av samtliga som var på plats.

Vision för Club Nórdico

Vill berätta lite om vårt syfte och mål med vår ideella förening.

Föreningen Club Nórdico de Torre Vieja har inte något ekonomiskt eller politiskt syfte och allt arbete i föreningens namn sker ideellt och det ska respekteras.

Jag blev ordförande för att jag tycker att vi alla förtjänar att unna sig en belöning för ett långt ibland strävsamt liv med familj och arbete i Sverige, där vi inte alltid prioriterade att ta hand om oss själva.

Visionen för Club Nórdico är att det nu är våran tur att leva livet och satsa på oss själva. Vi har fått en andra chans här i Spanien att skapa det liv vi önskade och leva livet fullt ut.

Vill verkligen tacka våra eldsjalar som hjälper till för att vi alla ska kunna uppfylla våra drömmar med resor, luncher, golf, bridge, petanca, spanska kurser, yoga och wellness och vårt härliga gäng i caféet och biblioteket.

De tar initiativ, anordnar och administrerar våra aktiviteter, evenemang och kurser. De hjälper till helt ideellt, för att uppfylla våra

önskningar och tillvarata våra intressen.

Vi tycker det är så roligt att se människor trivas, skratta och må bra. Och alla som jobbar på Club Nórdico hjälper till helt utan betalning.

I min roll som ordförande så är det som en privilegium att träffas och umgås alla tillsammans, att få göra allt det vi inte hann med tidigare eller prioriterade.

Vi finns här för våra medlemmar och har du några andra önskemål, kunskaper och erfarenheter som du vill dela med dig eller om du vill hjälpa till att utveckla vår verksamhet ännu mer, så är vi öppna för alla förslag.

Ni kan alltid kontakta oss via post@clubnordico.com eller besöka oss i våra lokaler på Calle Bazan 4 på måndagar och onsdagar 11 – 14.

Evenemang, kurser och aktiviteter

Vi har startat upp en ny golf avdelning som numera heter

Club Nórdico Golf Society

med en ny organisatör/medlem som ser till att vi kan spela golf i Spanien till kraftigt reducerade priser.

Första spelet hölls den 19 september och alla njöt över att äntligen få komma ut på banorna igen.

Titta gärna på bilderna från första spelet och prisutdelningen på hemsidan eller klicka på länken.

<https://www.flickr.com/photos/clubnordico/>

Kontinuerligt öppnar vi upp för anmälan en månad före varje spelstart. <https://www.clubnordico.com/golf>

Har ni frågor så skriv till golf@clubnordico.com

Nybörjarkursen i Spanska har kommit igång med Eduardo.

Bridgen hade första spelet tisdag den 3 okt med 18 personer som spelade med liv och lust.

Finns önskemål kommer det även finnas öppet för spel på torsdagar.
Vill man träna på lördagar kan ni skicka mail till:
bridge@clubnordico.com

Finns någon som vill hålla kurser i Bridge, så hör av er till oss.

Wellness med Yoga och Pilates har också kommit igång och vi börjar redan se resultat hos deltagarna. Vi har blivit varma i kläderna och har upptäckt nya muskler som vi inte visste vi hade.

Alla är varmt välkomna. Yogamattor finns att köpa till självkostnadspris.

Petanca både träning och tävling har kommit igång också.

Missa inte vår **Författarkväll med Kaj Branzell** den 12 oktober.

Vi kommer att servera smörgåstårter med dryck för €10

Mer information på [hemsidan](#). Bocka för om ni vill beställa smörgåstårter.

Vill påminna om Clubfesten som hålls den 14 oktober i La Marina.

Det kommer vara som ett stort knytkalas där man tar med sig egen mat och dryck, porslin och bestick. Möjligheten till att grilla maten kommer finnas på plats

Möjligheten att köpa kalla drycker kommer tillhandahållas av festkommittén.

Resor

Första resan till Sevilla avgår nu den 9 okt, det är en 4 dagars resa med guidade turer. Så vi önskar alla en trevlig och givande resa.

Ta gärna foton och [skicka oss](#) som vi kan lägga upp på hemsidan.

Kommande resor planeras i november till **Murcia** och till **Orihuela/IKEA**.

Månadslunch

Stort tack till vår nya sponsor Maxi Mundi som stod för en underbar månadslunch. Vi var 47 personer som deltog, åt, njöt av den goda maten och det trevliga sällskapet.

Det finns foton från lunchen på hemsidan som ni kan titta på. Har ni bilder kan ni själva lägga in dem på den här länken. Det uppskattas.
<https://www.flickr.com/photos/clubnordico/>

Och naturligtvis hoppas vi att vi återses på nästa

Månadslunch den 27 okt

som vi kommer att ha i vår egen Klubblokal, Club Nórdico.

Då blir det indiskt med nya spännande smaker från restaurang [Bollywood Bar & Restaurang](#).



Lev väl och må gott

Vi hörs snart igen. Ta hand om dig själv och varandra.

Club Nórdico och Styrelsen.

Vid pennan Eva Maria

<https://www.clubnordico.com/>



Club Nórdico de Torre Vieja

Calle Hermanos Bazán 4, 1º F. 03181 Torre Vieja

www.clubnordico.com

+34966704661

post@clubnordico.com

Du mottar denna e-post sedan du har anmält dig till
att motta våra nyhetsbrev.

[Unsubscribe / Sluta att motta brevet.](#)

